



TSKRP0050RP2

Smlouva o dílo

č.3 / 16 / 1900 / 027 (bude uvedeno na faktuře)

uzavíraná dle § 2586 a následného zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Zastoupena: [REDACTED]

ICO: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41

č. ú.: [REDACTED]

Dodavatel: DOZNA s. r. o
Oderská 850/1, 190 00 Praha 9 - Čakovice

Zastoupena: [REDACTED]

ICO: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

bankovní spojení KB Praha 8

č.ú.: [REDACTED]

Čl. I Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí na základě zadání ze strany objednatele dílo v tomto rozsahu a členění:

- realizace dopravního značení dle Stanovení č.j. MCP6 035930/2016 SZMCP6 035930/2016 na komunikacích Sestupná, V Domecích, Sbíhavá, Sbíhavá II, Pod Domky, Šebestiánská Úzká, Fabiánská, Pelikánova a Libocká Praha 6

Čl. II Cena díla

Dodavatel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu:

111 648,00 Kč /bez DPH/

23 446,08 Kč/ DPH /

135 094,00 Kč celkem

Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být navýšena jinak, než formou změny této smlouvy.

Dodavatel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

Příjemce plnění (odběratel) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

Čl. III Čas plnění

Smluvní strany sjednávají čas zhotovení díla následovně:

zahájení : po podpisu smlouvy

ukončení : 30.11.2016

Čl. IV Další ujednání

A) Spolupůsobení objednatele :

- 1) Objednatel předá místo provádění díla dodavateli jeden den před sjednaným zahájením prací bez práv třetích osob, která by bránila provedení díla.
- 2) O tomto předání se pořídí písemný zápis, který tvoří nedílnou součást stavebního (provozního) deníku.
- 3) Objednatel předá dodavateli dopravně inženýrské rozhodnutí (dále jen „DIR“).

týkající se provádění díla. Zástupce objednatele je oprávněn kdykoli nahlížet do stavebního deníku.

Čl.VI
Závěrečné ustanovení

- 1) Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této smlouvy se řídí českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem.
- 2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
- 3) Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po podpisu smlouvy dvě vyhotovení a dodavatel obdrží jedno.
- 4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK), vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 5) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne : TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY

.....
[Redacted signature]

Za smluvní stranu objednatele 19-10-2016

[Redacted signature]

V *Praze* dne : 19-10-2016

[Redacted signature]

Dodavatel:

DOZNA s.r.o.

775

DIC: CZ45793549

E-mail:
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna
Oderská 850/1

Odběratel:

IČ:

00064581

DIČ:

CZ00064581

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 00 Praha 1

Tel.:

Fax:

Nabídka č.:

Datum zápisu:

13.10.2016

Platno do:

Konečný příjemce:

zastoupené, TSK hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8
110 15 Praha 1**V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu:**

CENOVÁ NABÍDKA - PRAHA 6

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
demontáž DZ základní	3 ks	69,00	207,00	21%	43,47	250,47
demontáž DZ 1000x1500	2 ks	130,00	260,00	21%	54,60	314,60
demontáž sloupku DZ	2 ks	124,00	248,00	21%	52,08	300,08
osazení DZ základ.na sloup	3 ks	160,00	480,00	21%	100,80	580,80
osazení DZ 100x150 na 2 sloupky	6 ks	1 460,00	8 760,00	21%	1 839,60	10 599,60
osazení sloupku DZ	1 ks	290,00	290,00	21%	60,90	350,90
osazení nástavce sloupku DZ	13 ks	65,00	858,00	21%	180,18	1 038,18
osazení zpomalovacího prahu	10,5 m	464,00	4 872,00	21%	1 023,12	5 895,12
osazení kulatého zpomalovacího prahu	16 ks	267,00	4 272,00	21%	897,12	5 169,12
VDZ - dvousl. hmota stěrková bílá	48 m2	425,00	20 400,00	21%	4 284,00	24 684,00
B20a - kruh 700	2 ks	1 059,00	2 118,00	21%	444,78	2 562,78
IZ8a - obdelník 1000x1500	3 ks	3 680,00	11 040,00	21%	2 318,40	13 358,40
IZ8b - obdelník 1000x1500	3 ks	3 680,00	11 040,00	21%	2 318,40	13 358,40
P6-osmi.700	1 ks	1 185,00	1 185,00	21%	248,85	1 433,85
sloupek, patka, vložko	13 ks	651,00	8 463,00	21%	1 777,23	10 240,23
nástavec sloupku pozink.pr.70mm	13 ks	185,00	2 405,00	21%	505,05	2 910,05
objímka AL,pr.70,KOMPL.	42 ks	82,00	3 444,00	21%	723,24	4 167,24
zpomalovací práh REPLAST	10,5 m	1 380,00	14 490,00	21%	3 042,90	17 532,90
zpomalovací práh kulatý REPLAST	16 ks	644,00	10 304,00	21%	2 163,84	12 467,84
kovlící materiál	148 ks	44,00	6 512,00	21%	1 367,52	7 879,52
Součet položek			111 648,00		23 446,08	135 094,08
Zaokrouhlení						-0,08
CELKEM K ÚHRADĚ						135 094,00

Vystavil: